


Lampiran 1 
Surat Tugas 
No. 2028/ AU. 00. 02/Usakti/FK G-Dek/X/2024 

� 

ALUR TO OSCE UKMP2DG 

FKG USAKTI - SELASA, 22 OKTOBER 2024 

KLINIK INTEGRASI A-1 

UNIVERSITAS TRISAKTI 

SHIFT 1 • PARALEL 1 

08.00 - 09.40 

STATION SOAL 
KIA 1 Kode Soal: .•.• 

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI 
1 A osce 
2 B osce 
3 C 

4 REST 1 

s D 

6 E 

7 F 

8 REST 2 

9 G 

1 H 

Cadan an 1 

SHIFT 2 • PARALEL 1 

10.00-11.40 

STATION SOAL 
KIA 1 Kode Soal: •••• 

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI 

1 A osce 

2 B Trisfilha, M. Biomed osce 

3 C 

4 REST 1 

D 

6 E 

7 F 

8 RES 

9 G 

10 H 

C n a 1 

SHIFT 3 - PARALEL 1 

12.30-14.10 

KIA 1 Kode Soal: .... 
STATION SOAL 

PENGWI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI 

1 A Prof. d . Janti Sudiono, MDSc, .PMMK) osce 

2 8 d • Caesa Clou Panjaitan, M.M. osce 

3 C 

R S 1 

5 D 

6 E 

7 F 

8 REST 2 

9 G 

10 H 

Ca n a 1 

SHIFT 4 • PARALEL 1 

14.30-16.10 

KIA 1 Kode Soal: .... 
STATION SOAL 

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI 

1 A osce 

2 B osce 

3 C 

4 

s D 

6 E 

7 

8 

9 

10 

iko Falateh 



Lampiran 2  
Surat Tugas 
No. 2028/AU.00.02/Usakti/FKG-Dek/X/2024 

ALUR TO OSCE UKMP2DG
FKG USAKTI-SELASA, 22 OKTOBER 2024

 KLINIK INTEGRASI A-2

SHIFT 1 - PARALEL 2

Kode Soal : ....

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI

1 A Prof. Dr. drg. F. Loes Djimahit Sjahruddin, M.Kes osce

2 B Dr. drg. Didi Nugroho S., M.Sc. osce

3 C Dr. drg. Rr. Asyurati Asia, M.Kes osce

4 REST 1

5 D Dr. Himawan Halim, DMD., MS., Sp.Ort. osce

6 E drg. Intan Farizka, Sp.Rad.O.M. Subsp.Rad.P(K) osce

7 F drg. Firstine Kelsi Hartanto, MClinDent., Sp.PM osce

8 REST 2

9 G Dr. drg. Anggraeny Putri Sekar Palupi, Sp.BMM. osce

10 H drg. Olivia Piona Sahelangi, Sp.Ort. osce

SHIFT 2 - PARALEL 2

Kode Soal : ....

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI

1 A Prof. Dr. drg. F. Loes Djimahit Sjahruddin, M.Kes osce

2 B Dr. drg. Didi Nugroho S., M.Sc. osce

3 C Dr. drg. Rr. Asyurati Asia, M.Kes osce

4 REST 1

5 D Dr. Himawan Halim, DMD., MS., Sp.Ort. osce

6 E drg. Rizki, MM, M.Si, MARS, Sp.OF osce

7 F drg. Firstine Kelsi Hartanto, MClinDent., Sp.PM osce

8 REST 2

9 G Dr. drg. Anggraeny Putri Sekar Palupi, Sp.BMM. osce

10 H drg. Olivia Piona Sahelangi, Sp.Ort. osce

SHIFT 3 - PARALEL 2

Kode Soal : ....
PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI

1 A drg. Albert, Sp. Perio osce

2 B drg. Dina Ratnasari, Sp.KG., Subsp.KR(K) osce
3 C drg. Sariyani Pancasari Audry Arifin, Sp.RKG osce

4 REST 1
5 D Dr. drg. Dewi Priandini, Sp. PM osce

6 E drg. Fergy Cristin Maitimu, M.M, Sp. Perio osce
7 F Dr. drg. Indrayadi Gunardi, Sp.PM. osce
8 REST 2

9 G drg. Tansza Permata Setiana Putri, Ph.D osce
10 H drg. Dwi Hardini, Sp. Pros osce

SHIFT 4 - PARALEL 2

Kode Soal : ....

PENGUJI USERNAME PASSSWORD PESERTA NILAI
1 A drg. Albert, Sp. Perio osce

2 B drg. Dina Ratnasari, Sp.KG., Subsp.KR(K) osce
3 C drg. Sariyani Pancasari Audry Arifin, Sp.RKG osce
4 REST 1

5 D Dr. drg. Dewi Priandini, Sp. PM osce
6 E Dr. drg. Trijani Suwandi, Sp.Perio osce

7 F Dr. drg. Indrayadi Gunardi, Sp.PM. osce
8 REST 2

9 G drg. Tansza Permata Setiana Putri, Ph.D osce
10 H drg. Dwi Hardini, Sp. Pros osce

08.00 - 09.40

STATION SOAL
KIA 2

Cadangan 1 drg. Rizki, MM, M.Si, MARS, Sp.OF

10.00-11.40

STATION SOAL
KIA 2

Cadangan 1 drg. Intan Farizka, Sp.Rad.O.M. Subsp.Rad.P(K)

12.30-14.10

KIA 2

STATION SOAL
KIA 2

Cadangan 1 drg. Fergy Cristin Maitimu, M.M, Sp. Perio

STATION SOAL

Cadangan 1 Dr. drg. Trijani Suwandi, Sp.Perio

14.30-16.10
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